-- — , . ,I.

1.
•Gt2

r- mr, a- ui 1 t) 1%i-t ivi l) 1N 1‘._,I r mu un Ell/IVI JI-11ZDEVI

CNPJ: 06.229.975/0001 -72

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022— SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, por meio da Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados que fará licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por
item, em regime de Empreitada por preço unitário, tendo por objeto a Formação de registro de

preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação
serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras publicações de interesse da

prefeitura municipal de Bom Jardim/MA a serem veiculados em jornal de grande circulação
(regional/nacional). FORMATO A - tamanho padrão: 2col. x 5cm. A realização do certame está
prevista para o dia 13 de junho de 2022, às 14h3Omin (Quatorze horas e trinta minutos) —
horário local de Bom Jardim/MA. O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será
exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: www.licitabonardinense.com.br . O edital
completo está à disposição dos interessados no site:  www.bomiardim.ma.dov.br .  Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.

Bom Jardim/ MA, 24 de maio de 2022.

Fabiano de lesuTR4arbdsa Ferreira
Préáoeiro

Portarià V° 11.2021

fibid;=4__
111.11.0"

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO

fl1)L',rLT1U A 1141 1-  X 1.  1 ár,  Tb AU IA Ir T31-1 If 	AU

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000